

1	2	3	4	5	6	7
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,0100	57,66	58,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
	27104036 42022	Tabla zincata	kg	0,9000	18,60	17,58
	27441259 04770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1400	140,00	20,53
	24302261 01399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	19,60	20,58
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	64,00	0,11
7	RpCI2 8A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			29,30 18,45
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,2500	57,66	14,42
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	11110001 00046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,1500	8,20	9,71
	28752763 12010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	0,04	0,49
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	64,00	0,64
8	CE07 A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			222,56 66,31
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	105,80	127,75
	27104036 40000	Tabla plana zincata	kg	0,5000	19,30	10,13
	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,59	5,58
	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	48,20	5,06
	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	68,90	2,89
	25211067 18272	Profil pentru etansare	m	0,0500	31,20	1,64
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	64,00	3,20
9	RpCI3 0A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			28,17 24,22
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	57,66	20,18
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	24302261 03000	Chit polimeric	kg	0,1500	24,60	3,88
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	64,00	0,08